

# **JENSEN OG NIELSEN ApS**

Torvet 7  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2021**

---

**Ricco Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      JENSEN OG NIELSEN ApS  
Torvet 7  
6100 Haderslev

CVR-nr:              32147402  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurantvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for kommende år.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.918.224</b>	<b>2.299.778</b>
Personaleomkostninger		-2.183.952	-2.467.342
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.146	-31.378
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>698.126</b>	<b>-198.942</b>
Andre finansielle indtægter		0	478
Øvrige finansielle omkostninger		-14.065	-186.822
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>684.061</b>	<b>-385.286</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>684.061</b>	<b>-385.286</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		684.061	-385.286
<b>I alt</b>		<b>684.061</b>	<b>-385.286</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.457	95.597
Indretning af lejede lokaler		63.154	74.951
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>160.611</b>	<b>170.548</b>
Deposita		82.000	82.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>82.000</b>	<b>82.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>242.611</b>	<b>252.548</b>
Råvarer og hjælpematerialer		222.656	232.668
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>222.656</b>	<b>232.668</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.278	6.078
Andre tilgodehavender		80.027	65.610
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>81.305</b>	<b>71.688</b>
Likvide beholdninger		1.313.108	269.467
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.617.069</b>	<b>573.823</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.859.680</b>	<b>826.371</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-2.449.882	-3.133.943
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-2.324.882</b>	<b>-3.008.943</b>
Ansvarlig lånekapital		963.453	963.453
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>963.453</b>	<b>963.453</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.678	88.759
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.188.431	2.783.102
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.221.109</b>	<b>2.871.861</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.184.562</b>	<b>3.835.314</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.859.680</b>	<b>826.371</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	81.664	338.759
Tilgang	0	26.209
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>81.664</b>	<b>364.968</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-6.713	-243.162
Årets afskrivning	-11.797	-24.349
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-18.510</b>	<b>267.511</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>63.154</b>	<b>97.457</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	9